
   

  
  

Состав Общественного совета

  

 

Об изменении состава Общественного совета

при следственном управлении Следственного комитета

Российской Федерации по Сахалинской области

 

В целях привлечения представителей общественных, профессиональных и творческих
объединений к разработке основных направлений политики по вопросам, относящимся к
установленной сфере деятельности Следственного комитета Российской Федерации,
претворения в жизнь принципа гласности и открытости деятельности следственных органов
Следственного комитета Российской Федерации, защиты прав и свобод граждан Российской
Федерации, повышения духовно-нравственного потенциала работников Следственного
управления Следственного комитета Российской Федерации по Сахалинской области,
руководствуясь п. 8 Положения о Следственном управлении Следственного комитета
Российской Федерации по Сахалинской области (далее – Следственное управление),

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

        

1. Утвердить состав Общественного совета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

Руководитель следственного управления

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Сахалинской области  

                                               1 / 3



   

Следственного комитета Российской Федерации

по Сахалинской области

 

генерал-майор юстиции                                         А.А. Заболиченко

 

 

 

  

Состав Общественного совета при СУ СК России

по Сахалинской области

 

Сафонов Ярослав Владимирович - специальный корреспондент газеты «Советский Сахалин»,

Василий Константинович Иванов - Настоятель Воскресенского кафедрального собора,

Бых Сергей Владимирович - член консультативного Совета при Губернаторе Сахалинской
области,

Лисицин Дмитрий Васильевич - председатель Совета региональной общественной организации
"Экологическая вахта Сахалина";

Рах Петр Иванович – председатель Сахалинской областной общественной организации
ветеранов следствия;

Вайцель Геннадий Викторович – заместитель председателя Сахалинской областной
общественной организации ветеранов следствия;

Сазанова Ирина Васильевна - заместитель директора Института права, экономики и
управления Сахгу по юридическому направлению;

Иконников Влоадимир Юрьевич - директор государственного бюджетного образовательного

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Сахалинской области  

                                               2 / 3



   

учреждения профессионального образования "Сахалинский техникум механизации сельского
хозяйства";

Емченко Вячеслав Михайлович - председатель Правления регионльной общественной
организации "Общественный Совет по противодействию коррупции в Сахалинской области".

 

 

06 Августа 2015

  Адрес страницы: https://sakh.sledcom.ru/about/public_con/item/954462 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Сахалинской области  

                                               3 / 3

https://sakh.sledcom.ru/about/public_con/item/954462
http://www.tcpdf.org

